41.149.410/0001-86, Itens 03, 04, 08, 09, 10, 11, 25, 26, 53, 60, 64, 69, 72, 73, 110, 112, 113, 

116, 117, 118, 120, 140, 141, 142, 144, 147, 149, 151, 152, 182, 183, 185, 186, 192, 193, 211, 

214, 215, 219, 220, 221, 222, 224, 225, 228, 229, 232, 235 e 244, perfazendo o valor de R$ 

12.324,00 (Doze mil, trezentos e vinte e quatro reais); B.J COMÉRCIO DE ALIMENTOS 

LTDA, sob o CNPJ nº. 07.227.808/0001-55, Itens 07, 18, 27, 30, 51, 58, 59, 68, 103, 165, 

178, 184, 194, 199 e 200, perfazendo o valor de R$ 12.413,25 (Doze mil, quatrocentos e treze 

reais e vinte e cinco centavos), classificadas pelo critério do menor preço por item. O item           

40 deflagrou-se DESERTO e os itens 01, 02, 05, 06, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 

24, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 52, 54, 55,